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Dokument parlamentar 

 

 

 

 

KALENDARI 3 JAVOR 

I PUNIMEVE TË KOMISIONIT PëR POLITIKëN E JASHTME 

 

 

Për periudhën  25 mars – 12 prill 2019 
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     KRYETARE  

 

 

 

  Mimi KODHELI 

Data e 

shqyrtimi 

në 

Komision/ 

Ora 

 

Komision përgjegjës / 

Komision dhënie mendimi 

 

Çështja për Shqyrtim 

 

Data e 

shqyrtimit 

në seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

 

 

  26.3.2019 

   

  Ora 09.00 

Komision për dhënie mendimi  “Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes së financimit, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë, 

Republikës së Malit të Zi dhe Komisionit Evropian, për 

programin e veprimit të bashkëpunimit ndërkufitar IPA II, Mali 

i Zi – Shqipëri, alokimet e vitit 2017” 

 

                                                 Depozituar më 07.03.2019 
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